REQUERIMENTO N.º                 , DE 2011

(do Senhor Arnaldo Faria de Sá)

“Solicita o desarquivamento de

proposições de autoria e outras.”

Senhor Presidente:

Nos termos, do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento de propostas de
minha autoria, bem como as de interesse da Casa:

PDC 2514/2002 PDC 83/2009 PDC-3111/2010  PDC-69/2007  PEC 270/2008 PEC 518/2010
PEC 534/2002 PEC 555/2006 PEC-195/2007  PEC-300/2008  PEC-366/2005  PEC-371/2009
PEC-418/2005  PEC-549/2006  PL 3299/2008 PL 4434/2008 PL 7377/ 2002 PL-1123/1999
PL-1304/2007 PL-1332/2003  PL-1580/2007 PL-1639/2007   PL-1641/1996  PL-1681/1999
PL-1682/1999  PL-2015/2003 PL-2053/1996  PL-2254/2007  PL-2476/2003 PL-2528/1996
PL-2539/1996  PL-2837/1997  PL-294/1995 PL-295/1995 PL-3489/2008  PL-3565/1997 PL-
3587/1997  PL-3655/2004 PL-3699/2004 PL-3700/2004 PL-3701/2004  PL-3702/2004  PL-
3874/1997 PL-3900/1997 PL-3967/1997 PL-4111/2004  PL-4157/2004 PL-4186/1998 PL-
4264/2008 PL-4491/1998  PL-4660/1998  PL-4743/1998  PL-4744/1998 PL-4745/1998  PL-
4750/2001  PL-4768/2009 PL-4774/2009 PL-4994/2009 PL-5052/2009  PL-5383/2009 PL-
5394/2001 PL-5425/2009 PL-5473/2009 PL-5474/2009 PL-5692/2009  PL-5693/2009 PL-
6301/2009  PL-6308/2009 PL-6516/2009 PL-6726/2010 PL-6731/2006 PL-7063/2002 PL-
7064/2002 PL-7065/2002 PL-7097/2002 PL-7150/2002 PL-7181/2010  PL-7193/2010  PL-
7256/2010  PL-7376/2002 PL-7390/2002 PL-7392/2010 PL-749/2007  PL-7679/2010 PL-
7681/2010 PL-773/2007  PL-774/2007  PL-7741/2010 PL-7811/2010  PL-7814/2010  PL-
7942/2010 PL-8015/2010  PL-861/1995 PL-899/2007 PLP-333/2006  PLP-345/2006  PLP-
472/2009 PLP-534/2009

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2011.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal – São Paulo

À Sua Excelência
Deputado Marcos Maia
Presidente da Câmara dos Deputados
N E S T A